

Comisión Ordinaria de Seguridad Pública, Procuración de Justicia y Protección Civil

LXIV Legislatura

"2023, Año de Francisco Villa, el revolucionario del pueblo"

3 n BCT. 2823

Olp. Jesus Selvan Garcia
Ohiri Con 3 Selvan Orena
Ohiri Con 3 Selvan Orena

Oficio: HCE/CSPPJPC/12.

Villahermosa, Tabasco; a 27 de octubre de 2023.

C. DIPUTADO JESÚS SELVÁN GARCÍA.
SECRETARIO DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA,
PROCURACIÓN DE JUSTICIA Y PROTECCIÓN CIVIL, DE LA SEXAGÉSIMA CUARTA
LEGISLATURA AL H. CONGRESO DEL ESTADO DE TABASCO.
PRESENTE.

En mi calidad de Presidenta de la Comisión Ordinaria de Seguridad Pública, Procuración de Justicia y Protección Civil y con fundamento en lo dispuesto por el artículo 70, fracción I, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, me permito convocarle a sesión de la Comisión, misma que se llevará a cabo el día martes 31 de octubre del año en curso al término de la Segunda Sesión Ordinaria del Pleno, en la Biblioteca y Videoteca Legislativa "Dr. Nicolás Reynés Berezaluce del Congreso del Estado. Se anexa orden del día bajo el cual se desarrollará la Sesión de la Comisión.

Adjunto al presente, envío para sus comentarios y observaciones: Programa Anual de Actividades y Segundo Informe de Actividades Legislativas de la Comisión.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para saludarlo.

ATENTAMENTE

LIC. LAURA PATRICIA ÁVALOS MAGAÑA PRESIDENTA

C.c.p.- Archivo. L'LPAM/jhj



Comisión Ordinaria de Seguridad Pública, Procuración de Justicia y Protección Civil

LXIV Legislatura

"2023, Año de Francisco Villa, el revolucionario del pueblo"

Oficio: HCE/CSPPJPC/12.

LXIV LEGISLATURA

Dip. José Pablo Flores Morales Plurinominal 1a. Circunscripción Fracción PRD

Villahermosa, Tabasco; a 27 de octubre de 2023.

C. DIPUTADO JOSÉ PABLO FLORES MORALES. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA, PROCURACIÓN DE JUSTICIA Y PROTECCIÓN CIVIL, DE LA SEXAGÉSIMA CUARTA LEGISLATURA AL H. CONGRESO DEL ESTADO DE TABASCO. PRESENTE.

En mi calidad de Presidenta de la Comisión Ordinaria de Seguridad Pública, Procuración de Justicia y Protección Civil y con fundamento en lo dispuesto por el artículo 70, fracción I, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, me permito convocarle a sesión de la Comisión, misma que se llevará a cabo el día martes 31 de octubre del año en curso al término de la Segunda Sesión Ordinaria del Pleno, en la Biblioteca y Videoteca Legislativa "Dr. Nicolás Reynés Berezaluce del Congreso del Estado. Se anexa orden del día bajo el cual se desarrollará la Sesión de la Comisión.

Adjunto al presente, envío para sus comenta de la Comisión.

Actividades y Segundo Informe de Actividades Legislativas de la Comisión.

LXIV LEGISLATURA

ATENTAMENTE

LIC. LAURA PATRICIA ÁVALOS MAGAÑA PRESIDENTA

C.c.p.- Archivo. L'LPAM/ihi



Comisión Ordinaria de Seguridad Pública, Procuración de Justicia y Leg Protección Civil

LXIV Legislatura

"2023, Año de Francisco Villa, el revolucionario del pueblo"

Oficio: HCE/CSPPJPC/12.

Villahermosa, Tabasco; a 27 de octubre de 2023.

C. DIPUTADO MIGUEL ANGEL MOHENO PIÑERA.
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA,
PROCURACIÓN DE JUSTICIA Y PROTECCIÓN CIVIL, DE LA SEXAGÉSIMA CUARTA
LEGISLATURA AL H. CONGRESO DEL ESTADO DE TABASCO.
PRESENTE.

En mi calidad de Presidenta de la Comisión Ordinaria de Seguridad Pública, Procuración de Justicia y Protección Civil y con fundamento en lo dispuesto por el artículo 70, fracción I, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, me permito convocarle a sesión de la Comisión, misma que se llevará a cabo el día martes 31 de octubre del año en curso al término de la Segunda Sesión Ordinaria del Pleno, en la Biblioteca y Videoteca Legislativa "Dr. Nicolás Reynés Berezaluce del Congreso del Estado. Se anexa orden del día bajo el cual se desarrollará la Sesión de la Comisión.

Adjunto al presente, envío para sus comentarios y observaciones: Programa Anual de Actividades y Segundo Informe de Actividades Legislativas de la Comisión.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para saludarlo.



ATENTAMENTE

IC. LAURA PATRICIA ÁVALOS MAGAÑA PRESIDENTA

C.c.p.- Archivo. L'LPAM/jhj



Comisión Ordinaria de Seguridad Pública, Procuración de Justicia y Protección Civil

Legislatura

"2023, Año de Francisco Villa, el revolucionario del pueblo"

Oficio: HCE/CSPPJPC/12.

H. CONGRESO DEL ESTADO

LXIV LEGISLATURA

z Cabra Korena

Dip. Rafael Elias Sánch Diagrato XV Fracción

Villahermosa, Tabasco; a 27 de octubre de 2023.

C. DIPUTADO RAFAEL ELÍAS SÁNCHEZ CABRALES. VOCAL DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA. PROCURACIÓN DE JUSTICIA Y PROTECCIÓN CIVIL. DE LA SEXAGÉSIMA CUARTA LEGISLATURA AL H. CONGRESO DEL ESTADO DE TABASCO. PRESENTE.

En mi calidad de Presidenta de la Comisión Ordinaria de Seguridad Pública, Procuración de Justicia y Protección Civil y con fundamento en lo dispuesto por el artículo 70, fracción I, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, me permito convocarle a sesión de la Comisión, misma que se llevará a cabo el día martes 31 de octubre del año en curso al término de la Segunda Sesión Ordinaria del Pleno, en la Biblioteca y Videoteca Legislativa "Dr. Nicolás Reynés Berezaluce del Congreso del Estado. Se anexa orden del día bajo el cual se desarrollará la Sesión de la Comisión.

Adjunto al presente, envío para sus comentarios y observaciones: Programa Anual de Actividades y Segundo Informe de Actividades Legislativas de la Comisión.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para saludarlo.

ATENTAMENTE

LIC. LAURA PATRICIA ÁVALOS MAGAÑA PRESIDENTA

C.c.p.- Archivo. L'LPAM/jhj